

**Dane skrócone z sytuacji finansowej według stanu na dzień 31 marca 2019 r.**

w tys zł

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2019 r.							
	Bilans Banku Gospodarstwa Krajowego	Bilanse funduszy przepływowych						
		Krajowy Fundusz Drogowy	Fundusz Pożyczek i Kredytów Studenckich	Fundusz Termomodernizacji i Remontów	Fundusz Dopłat	Fundusz Kolejowy	Fundusz Wsparcia Kredytobiorców	Krajowy Fundusz Gwarancyjny
Kasa, środki w Banku Centralnym	1 243 354	0	0	0	0	0	0	0
Należności od banków	8 281 173	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	798 593	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	751 200	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	44 105 671	2 410 208	990	532 116	528 513	839 071	605 541	0
Kredyty i pożyczki udzielone klientom	28 344 625	50 273 325	0	0	0	0	0	0
- wyceniane w zamortyzowanym koszcie	28 205 703	50 273 325	0	0	0	0	0	0
- obowiązkowo wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	138 922	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu instrumentów dłużnych wycenianych w zamortyzowanym koszcie	6 901 202	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	9 089 942	0	0	0	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki zależne	1 811 933	0	0	0	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	3 744 244	0	0	0	0	0	0	0
Wartości niematerialne	48 728	0	241	0	90	0	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	136 161	0	0	18	21	0	0	0
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	28 985	0	0	0	0	0	0	0
Nieruchomości inwestycyjne	13 104	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	8 067	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	139 622	0	0	0	0	0	0	0
Inne aktywa	55 517	101 891	25	91	37 645	18 581	113	1 060 443
<b>Aktywa</b>	<b>105 502 121</b>	<b>52 785 424</b>	<b>1 256</b>	<b>532 225</b>	<b>566 269</b>	<b>857 652</b>	<b>605 654</b>	<b>1 060 443</b>
Zobowiązania wobec banków	4 371 615	32 326 140	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	1 397 326	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania wobec klientów	70 658 809	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	1 954 013	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych	6 395 320	18 795 235	0	0	0	0	0	0
Fundusze specjalne	50 520	1 663 464	1 148	531 484	565 171	857 579	604 904	1 060 371
Zobowiązania z tytułu leasingu	29 286	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania	1 054 199	585	55	385	565	73	750	39
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	7 930	0	0	0	0	0	0	0
Rezerwy	423 497	0	53	356	533	0	0	33
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>86 342 515</b>	<b>52 785 424</b>	<b>1 256</b>	<b>532 225</b>	<b>566 269</b>	<b>857 652</b>	<b>605 654</b>	<b>1 060 443</b>
Kapitał (fundusz) statutowy	17 102 410	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) zapasowy	1 032 822	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	187 029	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	232 330	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	502 475	0	0	0	0	0	0	0
Wynik finansowy roku bieżącego	102 540	0	0	0	0	0	0	0
<b>Kapitał własny ogółem</b>	<b>19 159 606</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Suma zobowiązań i kapitału własnego</b>	<b>105 502 121</b>	<b>52 785 424</b>	<b>1 256</b>	<b>532 225</b>	<b>566 269</b>	<b>857 652</b>	<b>605 654</b>	<b>1 060 443</b>

Współczynnik wypłacalności 29,2%